
  

j ČÉSKÁSPRÁVASGCŠÁLNÍHOEÁSEZFEÍENÍ

= % ?RAcovššTěenno

ČSSZ Veveří? 502 QC Ema

___.„J

 

 

 

r

OBJEDNÁVKA č. 47139911710 l „

J Pavel Cerník

l Tvořihráz 171

i 671 34 Tvořihráz

!

Adresa příjemce faktury:
! _

PraCovšště ČSSZ Brno
. ICL 64431576

Veveří 7
: DEC:

502 co Brno
E

 

rč: 00005953

Bankovní spojení: anOS-W‘BEIML’OHD
datum objednávky: 24.10.2028

číslo smlouvy:

W-‘iZUJ'EI— dodací lhůta: 30.11.2018
Utvaz”:

stax:

Vaše číslo dodavateše o nás: 529862
Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Znojmo
Platpodm.: Splatnost faktor činí 21 dnů ode dne

Vídeňská 3i
doručení.

669 02 Znojmo

Objednáváme u vas opravu častí siřechv, včešně výměnv střešních oken, vyčištění žlabů a nátěru
úžlabí

Kterak-"ční 050W— ŠEL_

Fakturu zašlete na OSSZ Znojmo

 

 

Pol. Maíenál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč, DPH

00010 oprava střechy

1 Kos 16660300
166.603.00

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526,”:990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
celkove výší do 166.605,00 Kč vč. DPH,

a že tak, že tato nabídková cena ge cenou nejvýše přípustnou.
Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a učšnnémznění

Objednávka,. jejíž hodnota přesáhne částku SO DOG Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340K205 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a :: registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne castku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registr-0Smluv, při-čemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabyi'íjejí účinnosti.Dodavateš je povinen uvest, jake časči objednavky a z jakeho právního důvodu není možno uveřejnit. Pokuddodavateš žadnou Část objednávky čí právní důvod neuveoe, bude objednatel oprávněn uveřejnšš objednávku gakocelek včetně akceptace a všech příloh,

Pokračování na další straně...



Pavie; Číšník
Objednávka ! datum

Tvonhraz žil
47000113101 24.10.2018

5?: 34 Tvořihráz

 

Poř. Mat-eríáš Označení

Objmnožství Jednoz. Cena za jednotku vč DPH Hodnota vč DPH

 

řediteíjka pracoviště: ČSSZ

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo Sodadm !ístě a faktuře uval-

déjte vždy čšsžo objednávky. Pokud nebudou spfněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k dopšnění. Zároveň dojde k prodloužení doby Spiatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tum objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu 5 “touto objednávkou poskytnout.

_ Faveš 5135255ng
"W“ “ klempířsfvi, pckr'vaistw

F”! =" '“šhráz E7?

  

         

  
Jméno, funkce Raza‘tko, QOCÍíJŠS


